
Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA Club

1. ČERNIGOJ ROBERT SD-DA MA 0 0 0 0 0 163,94 SD BUM BUM

2. KOFOL IVAN M SAR 22 AS SEN 0 0 0 0 167,45 DPS CERKNO

3. STJEPANOVIČ SAVO SD-DA MA 0 0 0 0 0 205,55 STRELEC SAMOKRES TRZIN

4. RAZPET JANEZ M SAR 22 AS SEN 0 0 0 0 210,97 ŠD STUDENO

5. LEGAT NIKO SD-DA AS SEN 0 0 0 0 215,44 SD TRŽIČ

6. BAJC ERNEST MINI SAR AS 0 MIL 0 0 0 218,25 ŠD STUDENO

7. AVOLEDO MANUELE MD MA 0 0 0 0 0 224,85 ITALY

8. OVIJAČ BRANKO LD AS 0 MIL 0 0 0 245,24 STRELEC SD STRELEC

9. KOBAL VALENTIN MINI SAR AS SEN 0 0 0 0 248,51 DPS CERKNO

10. ROSSETTO RAJKO OSD EX SEN 0 0 0 0 254,21 KANELA SD KANELA

11. OMERZEL DEJAN MINI SAR AS 0 0 0 0 0 255,13 SD SWARUN

12. JEREB JANEZ LD BE 0 0 0 0 0 255,50 DPS CERKNO

13. ANDREJAŠIČ MIHA LD EX 0 0 0 0 0 258,70 SD 1991

14. KOCJANČIČ IGOR LD EX 0 0 0 0 0 259,57 KANELA ŠD HRVATINI

15. MALJKOVIĆ DOMINIK LD MA SEN MIL 0 0 0 260,01 SK LIVADE

16. SINJUR BLAŽ SD-DA BE 0 0 0 0 0 260,06 SD SONJA VESEL

17. DREMELJ BOŠTJAN SD-DA BE 0 0 0 0 0 268,48 SD SONJA VESEL

18. SAVŠEK BOŠTJAN LD BE 0 0 0 0 0 269,47 SD SAMOKRES TRZIN

19. EDGAR FRANJUL SD-SA EX SEN LAW INT 0 0 279,21 HOPLOLOŠKO D. PULA

20. STUBELJ ALEŠ SD-DA BE 0 0 0 0 0 281,07 DPS SOČA

21. VONČINA TADEJA SD-DA BE 0 0 0 LADY 0 282,29 MENINA DPS CERKNO

22. KOZAMERNIK ALJAŽ SD-SA AS 0 0 0 0 0 284,51 SD 1991

23. JANČAR DAMIJAN SD-SA PIO 0 LAW 0 0 0 286,71 STRELEC 0

24. DREMELJ MATEJ SD-DA PIO 0 0 0 0 0 288,43 SD SONJA VESEL

25. DRAGAN LEŠTARIĆ SD-SA MA 0 0 INT 0 0 289,58 KANELA ŠD HRVATINI

26. ŠKARA MILAN MD MA SEN 0 0 0 0 293,73 HRVATINI ŠD HRVATINI

27. ŠKARA NIK SD-SA BE 0 0 0 0 0 295,56 SD ZAGORJE

28. KOZAMERNIK NEJC SD-SA AS 0 0 0 0 0 296,48 SD 1991

29. KOLOŠA DENIS SD-DA BE 0 0 0 0 0 305,91 ZSD

30. HOZJAN MATJAŽ LD AS 0 0 0 0 SS 306,25 SD BUM BUM

31. PREVEC MIHA LD PIO 0 0 0 0 0 307,16 SOIT MEDVODE

32. JELEN BOJAN LD PIO 0 0 0 0 0 308,18 PROARMIS SD PROARMIS

33. FALLE SEBASTIJAN 45D AS 0 0 0 0 0 311,44 SD SWARUN

34. ŠMEJC ROMAN LD PIO 0 LAW 0 0 0 314,39 STRELSKO DRUŠTVO ST. MARTIN

35. MARCO MARCHETTI SD-DA BE 0 0 INT 0 0 315,29 A.S.D.T.P

36. GIACOMO FARFANTE SD-DA AS 0 MIL INT 0 0 316,51 A.S.D.T.P

37. MOŽINA ALEKSANDER SD-DA BE 0 0 0 0 0 321,45 SD TRŽIČ

38. ZAKRAJŠEK ROBERT SD-SA BE 0 0 0 0 0 329,97 DSB LJUBLJANA

39. MENEGHETTI MARZIO SD-DA EX 0 0 INT 0 0 332,62 KANELA SD KANELA

40. KREŠEVEC UGO SD-SA AS SEN 0 0 0 0 334,93 MAČETA SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

41. MARCO DE FRANCESCHI SD-DA BE SEN 0 INT 0 0 344,50 A.S.D.T.P

42. KOLAR BORUT SD-SA EX 0 0 0 0 0 352,81 MENINA SK MENINA

43. VODIŠKAR MARKO MD BE 0 0 0 0 0 354,92 SD ZAGORJE

44. PEKOVŠEK GREGOR SD-SA BE 0 MIL 0 0 0 355,29 PROARMIS SD PROARMIS

45. POSINGER BOŠTJAN SD-DA AS 0 MIL 0 0 0 367,93 PROARMIS SD PROARMIS

46. KOPUŠAR PRIMOŽ OSD MA 0 0 0 0 0 368,57 MENINA SK MENINA

47. TOMEC TIBOR SD-SA AS 0 0 0 0 0 371,82 HRVATINI ŠD HRVATINI

48. MANUEL KOGOJ OSD AS SEN 0 0 0 0 376,70 MAČETA SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

49. KLAJDERIČ LUKA LD PIO 0 MIL 0 0 0 386,17 MAČETA SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

50. SELKO BOJAN 45D MA 0 0 0 0 SS 387,79 SD PROARMIS

51. TONSIG ANDREA MINI SAR BE 0 0 INT 0 0 387,86 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

52. MELLORS BAŠKOVIČ RD EX 0 0 0 0 0 390,89 KANELA ŠD HRVATINI

53. FURLANIČ FAUSTO LD BE SEN 0 0 0 0 396,60 ŠD HRVATINI

54. WALTER ZECCHIN SD-DA AS 0 LAW INT 0 0 397,22 A.S.D.T.P

55. ZUPANC GREGOR OSD BE 0 0 0 0 0 398,31 STRELEC ŠD HRVATINI

56. KOCIJANČIČ JOŠKO SD-SA PIO 0 0 0 0 0 398,31 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

57. CECCHINI MAURO SD-DA BE 0 0 INT 0 0 399,81 A.S.D.T.P

58. MASSIMILIANO DE MICHIEL MINI SAR BE SEN 0 INT 0 0 400,81 A.S.D.T.P

59. ANZELC MIHA SD-SA BE 0 0 0 0 0 411,84 SD BUM BUM

60. DEGRASSI ROBERTO SD-SA PIO SEN 0 INT 0 0 412,88 ITALY

61. DOMADENIK PAVEL MD BE SEN 0 0 0 0 415,24 SD ZAGORJE

62. PAUNOVIĆ MARKO LD AS SEN 0 0 0 SS 416,49 SD BUM BUM

63. VATOVEC GROZDAN LD BE 0 0 0 0 0 417,89 ŠD HRVATINI

64. MUŽENIČ MITJA LD BE 0 0 0 0 0 418,06 ŠD HRVATINI

65. CVEK JANEZ SD-DA BE 0 0 0 0 0 420,07 SD TRŽIČ

66. MIKLAVC MATEVŽ SD-SA AS 0 0 0 0 0 422,67 SD 1991

67. SALVADOR WALTER SD-DA BE 0 0 INT 0 0 426,45 A.S.D.T.P

68. GRUSOVIN NEREO SD-DA BE SEN 0 INT 0 0 431,95 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

69. ERVIN BUŽAN LD BE SEN 0 0 0 0 433,10 HRVATINI ŠD HRVATINI

70. MARINAC PETER LD BE 0 0 0 0 0 437,97 SD KANELA

71. SAMMARCO GIORGIO LD BE VET 0 INT 0 SS 439,85 ITALY

72. VONČINA ELVIS SD-SA AS 0 0 0 0 0 443,45 SD KANELA

73. VALENČIČ MIHA SD-SA PIO 0 0 0 0 0 448,99 SOIT MEDVODE
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74. BERTOK KRISTJAN LD BE 0 0 0 0 0 451,52 ŠD HRVATINI

75. MIGLIEVICH MAURIZIO RD PIO 0 0 0 0 0 454,21 MAČETA SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

76. NACEVSKI DAMIJAN SD-DA BE 0 0 0 0 0 467,56 HRVATINI SD KANELA

77. SORSI SHEILA SD-SA PIO 0 0 INT LADY 0 469,84 ITALY

78. ŠIBILJA DEJAN RD MA 0 MIL 0 0 0 470,52 PROARMIS SD PROARMIS

79. ANESE RENATO RD AS SEN 0 INT 0 0 470,95 ŠD HRVATINI

80. MARINKOVIČ FUNA STEFAN SD-SA PIO 0 0 0 0 0 478,28 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

81. MOZETIČ SAMO SD-SA BE 0 0 0 0 0 484,39 SK LIVADE

82. MARIČ PETER SD-SA PIO 0 0 0 0 0 484,42 SD PROARMIS

83. ŽEROVNIK METOD SD-SA BE SEN 0 0 0 0 489,38 ZISK KOPER

84. VISINTIN DARIO SD-DA BE 0 0 INT 0 0 492,81 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

85. KRAJNC POLONA SD-DA BE 0 0 0 LADY 0 493,25 SD PROARMIS

86. ROSSETTO DENNY LD BE JUN 0 0 LADY 0 496,02 ŠD HRVATINI

87. BAHAR ANDREJ MINI SAR PIO 0 0 0 0 0 497,23 SAMOKRES TRZIN

88. HANŽEKOVIČ MARJAN RD MA 0 0 0 0 0 508,75 MENINA SK MENINA

89. LENNA DANIELE SD-DA PIO 0 0 INT 0 0 511,80 A.S.D.T.P

90. COLLEDAN EMIDIO LD BE SEN 0 INT 0 SS 512,32 ITALY

91. FIORENTI MARCO LD BE VET 0 INT 0 0 513,24 ITALY

92. TOMAŽIČ TONI LD PIO SEN 0 0 0 0 517,44 STRELSKO DRUŠTVO ST. MARTIN

93. FEDERICO VOLPET SD-DA BE SEN 0 INT 0 0 523,74 MAČETA SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

94. KREINZ NATALIJA LD BE 0 0 0 LADY 0 525,52 MENINA SK MENINA

95. AŽMAN TADEJ LD PIO 0 0 0 0 0 532,80 SD TRŽIČ

96. KURENT IZIDOR OSD PIO 0 0 0 0 0 545,54 PROARMIS SD PROARMIS

97. ŠEŠET DAMIR SD-DA PIO 0 0 0 0 0 545,78 ŠD HRVATINI

98. PLEVNIK JANI SD-DA PIO 0 0 0 0 0 547,06 ZSD

99. KREŠEVEC KARMEN SD-SA BE 0 0 0 LADY 0 547,98 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

100. PODORIESZAC FABRIZIO SD-SA PIO 0 0 0 0 0 548,44 ITALY

101. KRZNARIČ SAMO MD EX SEN 0 0 0 0 551,12 SD ZAGORJE

102. BLAŽIČ DENIS SD-SA BE 0 0 0 0 0 552,61 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

103. GIANNI VIANI SD-SA BE 0 0 INT 0 0 564,77 A.S.D.T.P

104. LOVREČIČ EGON SD-DA PIO SEN 0 0 0 0 569,89 ŠD HRVATINI

105. DJUNIČ MILORAD SD-SA BE 0 0 INT 0 0 574,46 SRBIJA

106. JELEN VIKTORIJA LD PIO 0 0 0 LADY 0 592,37 SD PROARMIS

107. BRUNO CORONA SD-DA BE VET 0 INT 0 0 592,65 A.S.D.T.P

108. POBEGA EDVIN - ČANO LD PIO VET 0 0 0 0 595,22 SD OBALA

109. NOVOSEL MLADEN SD-SA BE SEN 0 0 0 0 596,72 ŠD HRVATINI

110. KOLAR CIRIL 45D BE VET 0 0 0 0 597,31 SK MENINA

111. PELKO ROK SD-DA PIO 0 0 0 0 0 598,81 SD RIFNIK

112. MARCUZZO MORENA SD-DA BE 0 0 INT LADY 0 602,90 A.S.D.T.P

113. SENČAR MATIC MD PIO 0 0 0 0 0 603,62 ZSD

114. BOŽIČ MILAN LD BE VET 0 0 0 0 628,43 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

115. VERČ SANDI SD-DA PIO 0 0 0 0 0 632,67 SD KANELA

116. KOZLAN MATEJ SD-SA PIO 0 0 0 0 0 659,89 SD KANELA

117. PIŽENT GREGOR SD-SA PIO 0 0 0 0 0 691,45 SD KANELA

118. POGLAJAR KLEMEN LD PIO 0 0 0 0 0 694,72 SD PANTER

119. FURLANIČ OLIVIERO LD BE SEN 0 0 0 0 702,16 ŠD HRVATINI

120. DELZI ZUDIČ SD-SA BE 0 0 0 0 0 711,11 SD KANELA

121. BUBNIČ BRANKO OSD AS 0 0 0 0 0 756,27 ŠD HRVATINI

122. SIMIĆ DEJAN RD PIO 0 LAW 0 0 0 762,90 STRELEC 0

123. VATOVEC NEJ LD PIO JUN 0 0 0 0 780,19 ŠD HRVATINI

124. VODNIK TINA SD-SA BE 0 0 0 LADY 0 800,70 SD PROARMIS

125. GODNIČ ALBERT RD BE SEN 0 0 0 0 867,28 HRVATINI ŠD HRVATINI

126. ROT ALEŠ SD-DA BE SEN 0 0 0 0 1.428,95 SD KANELA

127. KODARIN BOGDAN SD-SA PIO VET 0 0 0 0 1.516,45 ŠD HRVATINI

128. KALAUZ DAMJAN SD-DA PIO 0 0 0 0 0 1.680,00 SD KANELA

129. GREGORIČ JAN SD-DA PIO 0 0 0 0 0 1.680,00 ŠD HRVATINI

130. VILER TOMAŽ SD-SA PIO 0 0 0 0 0 1.680,00 SD KANELA

131. JURHAR MARKO SD-SA PIO 0 0 0 0 0 DQ SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

132. COMORETTO RAOUL MINI SAR EX 0 0 INT 0 0 DQ SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

133. HRIBAR JURHAR JESENKA SD-DA PIO 0 0 0 LADY 0 DQ SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

134. ŠTUHEC UROŠ SD-DA BE 0 0 0 0 0 DQ SAMOKRES TRZIN

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA Club

1. EDGAR FRANJUL SD-SA EX SEN LAW INT 0 0 279,21 HOPLOLOŠKO D. PULA

2. KOZAMERNIK ALJAŽ SD-SA AS 0 0 0 0 0 284,51 SD 1991

3. JANČAR DAMIJAN SD-SA PIO 0 LAW 0 0 0 286,71 STRELEC 0

4. DRAGAN LEŠTARIĆ SD-SA MA 0 0 INT 0 0 289,58 KANELA ŠD HRVATINI

5. ŠKARA NIK SD-SA BE 0 0 0 0 0 295,56 SD ZAGORJE

6. KOZAMERNIK NEJC SD-SA AS 0 0 0 0 0 296,48 SD 1991

7. ZAKRAJŠEK ROBERT SD-SA BE 0 0 0 0 0 329,97 DSB LJUBLJANA

8. KREŠEVEC UGO SD-SA AS SEN 0 0 0 0 334,93 MAČETA SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

9. KOLAR BORUT SD-SA EX 0 0 0 0 0 352,81 MENINA SK MENINA

10. PEKOVŠEK GREGOR SD-SA BE 0 MIL 0 0 0 355,29 PROARMIS SD PROARMIS

11. TOMEC TIBOR SD-SA AS 0 0 0 0 0 371,82 HRVATINI ŠD HRVATINI

12. KOCIJANČIČ JOŠKO SD-SA PIO 0 0 0 0 0 398,31 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

13. ANZELC MIHA SD-SA BE 0 0 0 0 0 411,84 SD BUM BUM

14. DEGRASSI ROBERTO SD-SA PIO SEN 0 INT 0 0 412,88 ITALY

15. MIKLAVC MATEVŽ SD-SA AS 0 0 0 0 0 422,67 SD 1991

SD-SA



16. VONČINA ELVIS SD-SA AS 0 0 0 0 0 443,45 SD KANELA

17. VALENČIČ MIHA SD-SA PIO 0 0 0 0 0 448,99 SOIT MEDVODE

18. SORSI SHEILA SD-SA PIO 0 0 INT LADY 0 469,84 ITALY

19. MARINKOVIČ FUNA STEFAN SD-SA PIO 0 0 0 0 0 478,28 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

20. MOZETIČ SAMO SD-SA BE 0 0 0 0 0 484,39 SK LIVADE

21. MARIČ PETER SD-SA PIO 0 0 0 0 0 484,42 SD PROARMIS

22. ŽEROVNIK METOD SD-SA BE SEN 0 0 0 0 489,38 ZISK KOPER

23. KREŠEVEC KARMEN SD-SA BE 0 0 0 LADY 0 547,98 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

24. PODORIESZAC FABRIZIO SD-SA PIO 0 0 0 0 0 548,44 ITALY

25. BLAŽIČ DENIS SD-SA BE 0 0 0 0 0 552,61 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

26. GIANNI VIANI SD-SA BE 0 0 INT 0 0 564,77 A.S.D.T.P

27. DJUNIČ MILORAD SD-SA BE 0 0 INT 0 0 574,46 SRBIJA

28. NOVOSEL MLADEN SD-SA BE SEN 0 0 0 0 596,72 ŠD HRVATINI

29. KOZLAN MATEJ SD-SA PIO 0 0 0 0 0 659,89 SD KANELA

30. PIŽENT GREGOR SD-SA PIO 0 0 0 0 0 691,45 SD KANELA

31. DELZI ZUDIČ SD-SA BE 0 0 0 0 0 711,11 SD KANELA

32. VODNIK TINA SD-SA BE 0 0 0 LADY 0 800,70 SD PROARMIS

34. KODARIN BOGDAN SD-SA PIO VET 0 0 0 0 1.516,45 ŠD HRVATINI

35. VILER TOMAŽ SD-SA PIO 0 0 0 0 0 1.680,00 SD KANELA

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA Club

1. ČERNIGOJ ROBERT SD-DA MA 0 0 0 0 0 163,94 SD BUM BUM

2. STJEPANOVIČ SAVO SD-DA MA 0 0 0 0 0 205,55 STRELEC SAMOKRES TRZIN

3. LEGAT NIKO SD-DA AS SEN 0 0 0 0 215,44 SD TRŽIČ

4. SINJUR BLAŽ SD-DA BE 0 0 0 0 0 260,06 SD SONJA VESEL

5. DREMELJ BOŠTJAN SD-DA BE 0 0 0 0 0 268,48 SD SONJA VESEL

6. STUBELJ ALEŠ SD-DA BE 0 0 0 0 0 281,07 DPS SOČA

7. VONČINA TADEJA SD-DA BE 0 0 0 LADY 0 282,29 MENINA DPS CERKNO

8. DREMELJ MATEJ SD-DA PIO 0 0 0 0 0 288,43 SD SONJA VESEL

9. KOLOŠA DENIS SD-DA BE 0 0 0 0 0 305,91 ZSD

10. MARCO MARCHETTI SD-DA BE 0 0 INT 0 0 315,29 A.S.D.T.P

11. GIACOMO FARFANTE SD-DA AS 0 MIL INT 0 0 316,51 A.S.D.T.P

12. MOŽINA ALEKSANDER SD-DA BE 0 0 0 0 0 321,45 SD TRŽIČ

13. MENEGHETTI MARZIO SD-DA EX 0 0 INT 0 0 332,62 KANELA SD KANELA

14. MARCO DE FRANCESCHI SD-DA BE SEN 0 INT 0 0 344,50 A.S.D.T.P

15. POSINGER BOŠTJAN SD-DA AS 0 MIL 0 0 0 367,93 PROARMIS SD PROARMIS

16. WALTER ZECCHIN SD-DA AS 0 LAW INT 0 0 397,22 A.S.D.T.P

17. CECCHINI MAURO SD-DA BE 0 0 INT 0 0 399,81 A.S.D.T.P

18. CVEK JANEZ SD-DA BE 0 0 0 0 0 420,07 SD TRŽIČ

19. SALVADOR WALTER SD-DA BE 0 0 INT 0 0 426,45 A.S.D.T.P

20. GRUSOVIN NEREO SD-DA BE SEN 0 INT 0 0 431,95 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

21. NACEVSKI DAMIJAN SD-DA BE 0 0 0 0 0 467,56 HRVATINI SD KANELA

22. VISINTIN DARIO SD-DA BE 0 0 INT 0 0 492,81 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

23. KRAJNC POLONA SD-DA BE 0 0 0 LADY 0 493,25 SD PROARMIS

24. LENNA DANIELE SD-DA PIO 0 0 INT 0 0 511,80 A.S.D.T.P

25. FEDERICO VOLPET SD-DA BE SEN 0 INT 0 0 523,74 MAČETA SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

26. ŠEŠET DAMIR SD-DA PIO 0 0 0 0 0 545,78 ŠD HRVATINI

27. PLEVNIK JANI SD-DA PIO 0 0 0 0 0 547,06 ZSD

28. LOVREČIČ EGON SD-DA PIO SEN 0 0 0 0 569,89 ŠD HRVATINI

29. BRUNO CORONA SD-DA BE VET 0 INT 0 0 592,65 A.S.D.T.P

30. PELKO ROK SD-DA PIO 0 0 0 0 0 598,81 SD RIFNIK

31. MARCUZZO MORENA SD-DA BE 0 0 INT LADY 0 602,90 A.S.D.T.P

32. VERČ SANDI SD-DA PIO 0 0 0 0 0 632,67 SD KANELA

33. ROT ALEŠ SD-DA BE SEN 0 0 0 0 1.428,95 SD KANELA

34. KALAUZ DAMJAN SD-DA PIO 0 0 0 0 0 1.680,00 SD KANELA

35. GREGORIČ JAN SD-DA PIO 0 0 0 0 0 1.680,00 ŠD HRVATINI

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA Club

1. OVIJAČ BRANKO LD AS 0 MIL 0 0 0 245,24 STRELEC SD STRELEC

2. JEREB JANEZ LD BE 0 0 0 0 0 255,50 DPS CERKNO

3. ANDREJAŠIČ MIHA LD EX 0 0 0 0 0 258,70 SD 1991

4. KOCJANČIČ IGOR LD EX 0 0 0 0 0 259,57 KANELA ŠD HRVATINI

5. MALJKOVIĆ DOMINIK LD MA SEN MIL 0 0 0 260,01 SK LIVADE

6. SAVŠEK BOŠTJAN LD BE 0 0 0 0 0 269,47 SD SAMOKRES TRZIN

7. HOZJAN MATJAŽ LD AS 0 0 0 0 SS 306,25 SD BUM BUM

8. PREVEC MIHA LD PIO 0 0 0 0 0 307,16 SOIT MEDVODE

9. JELEN BOJAN LD PIO 0 0 0 0 0 308,18 PROARMIS SD PROARMIS

10. ŠMEJC ROMAN LD PIO 0 LAW 0 0 0 314,39 STRELSKO DRUŠTVO ST. MARTIN

11. KLAJDERIČ LUKA LD PIO 0 MIL 0 0 0 386,17 MAČETA SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

12. FURLANIČ FAUSTO LD BE SEN 0 0 0 0 396,60 ŠD HRVATINI

13. PAUNOVIĆ MARKO LD AS SEN 0 0 0 SS 416,49 SD BUM BUM

14. VATOVEC GROZDAN LD BE 0 0 0 0 0 417,89 ŠD HRVATINI

15. MUŽENIČ MITJA LD BE 0 0 0 0 0 418,06 ŠD HRVATINI

16. ERVIN BUŽAN LD BE SEN 0 0 0 0 433,10 HRVATINI ŠD HRVATINI

17. MARINAC PETER LD BE 0 0 0 0 0 437,97 SD KANELA

18. SAMMARCO GIORGIO LD BE VET 0 INT 0 SS 439,85 ITALY

19. BERTOK KRISTJAN LD BE 0 0 0 0 0 451,52 ŠD HRVATINI

20. ROSSETTO DENNY LD BE JUN 0 0 LADY 0 496,02 ŠD HRVATINI

SD-DA

LD



21. COLLEDAN EMIDIO LD BE SEN 0 INT 0 SS 512,32 ITALY

22. FIORENTI MARCO LD BE VET 0 INT 0 0 513,24 ITALY

23. TOMAŽIČ TONI LD PIO SEN 0 0 0 0 517,44 STRELSKO DRUŠTVO ST. MARTIN

24. KREINZ NATALIJA LD BE 0 0 0 LADY 0 525,52 MENINA SK MENINA

25. AŽMAN TADEJ LD PIO 0 0 0 0 0 532,80 SD TRŽIČ

26. JELEN VIKTORIJA LD PIO 0 0 0 LADY SS 592,37 SD PROARMIS

27. POBEGA EDVIN - ČANO LD PIO VET 0 0 0 0 595,22 SD OBALA

28. BOŽIČ MILAN LD BE VET 0 0 0 0 628,43 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

29. POGLAJAR KLEMEN LD PIO 0 0 0 0 0 694,72 SD PANTER

30. FURLANIČ OLIVIERO LD BE SEN 0 0 0 0 702,16 ŠD HRVATINI

31. VATOVEC NEJ LD PIO JUN 0 0 0 0 780,19 ŠD HRVATINI

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA Club

1. MELLORS BAŠKOVIČ RD EX 0 0 0 0 0 390,89 KANELA ŠD HRVATINI

2. MIGLIEVICH MAURIZIO RD PIO 0 0 0 0 0 454,21 MAČETA SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

3. ŠIBILJA DEJAN RD MA 0 MIL 0 0 0 470,52 PROARMIS SD PROARMIS

4. ANESE RENATO RD AS SEN 0 INT 0 0 470,95 ŠD HRVATINI

5. HANŽEKOVIČ MARJAN RD MA 0 0 0 0 0 508,75 MENINA SK MENINA

6. SIMIĆ DEJAN RD PIO 0 LAW 0 0 0 762,90 STRELEC 0

7. GODNIČ ALBERT RD BE SEN 0 0 0 0 867,28 HRVATINI ŠD HRVATINI

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA Club

1. ROSSETTO RAJKO OSD EX SEN 0 0 0 0 254,21 KANELA SD KANELA

2. KOPUŠAR PRIMOŽ OSD MA 0 0 0 0 0 368,57 MENINA SK MENINA

3. MANUEL KOGOJ OSD AS SEN 0 0 0 0 376,70 MAČETA SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

4. ZUPANC GREGOR OSD BE 0 0 0 0 0 398,31 STRELEC ŠD HRVATINI

5. KURENT IZIDOR OSD PIO 0 0 0 0 0 545,54 PROARMIS SD PROARMIS

6. BUBNIČ BRANKO OSD AS 0 0 0 0 0 756,27 ŠD HRVATINI

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA Club

1. AVOLEDO MANUELE MD MA 0 0 0 0 0 224,85 ITALY

2. ŠKARA MILAN MD MA SEN 0 0 0 0 293,73 HRVATINI ŠD HRVATINI

3. VODIŠKAR MARKO MD BE 0 0 0 0 0 354,92 SD ZAGORJE

4. DOMADENIK PAVEL MD BE SEN 0 0 0 0 415,24 SD ZAGORJE

5. KRZNARIČ SAMO MD EX SEN 0 0 0 0 551,12 SD ZAGORJE

6. SENČAR MATIC MD PIO 0 0 0 0 0 603,62 ZSD

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA Club

1. FALLE SEBASTIJAN 45D AS 0 0 0 0 0 311,44 SD SWARUN

2. SELKO BOJAN 45D MA 0 0 0 0 SS 387,79 SD PROARMIS

3. KOLAR CIRIL 45D BE VET 0 0 0 0 597,31 SK MENINA

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA Club

1. BAJC ERNEST MINI SAR AS 0 MIL 0 0 0 218,25 ŠD STUDENO

2. KOBAL VALENTIN MINI SAR AS SEN 0 0 0 0 248,51 DPS CERKNO

3. OMERZEL DEJAN MINI SAR AS 0 0 0 0 0 255,13 SD SWARUN

4. TONSIG ANDREA MINI SAR BE 0 0 INT 0 0 387,86 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

5. MASSIMILIANO DE MICHIEL MINI SAR BE SEN 0 INT 0 0 400,81 A.S.D.T.P

6. BAHAR ANDREJ MINI SAR PIO 0 0 0 0 0 497,23 SAMOKRES TRZIN

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA Club

1 KOFOL IVAN M SAR 22 AS SEN 0 0 0 0 167,45 DPS CERKNO

2 RAZPET JANEZ M SAR 22 AS SEN 0 0 0 0 210,97 ŠD STUDENO

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA Club

1. KOFOL IVAN M SAR 22 AS SEN 0 0 0 0 167,45 DPS CERKNO

2. RAZPET JANEZ M SAR 22 AS SEN 0 0 0 0 210,97 ŠD STUDENO

3. LEGAT NIKO SD-DA AS SEN 0 0 0 0 215,44 SD TRŽIČ

4. KOBAL VALENTIN MINI SAR AS SEN 0 0 0 0 248,51 DPS CERKNO

5. ROSSETTO RAJKO OSD EX SEN 0 0 0 0 254,21 KANELA SD KANELA

6. MALJKOVIĆ DOMINIK LD MA SEN MIL 0 0 0 260,01 SK LIVADE

7. EDGAR FRANJUL SD-SA EX SEN LAW INT 0 0 279,21 HOPLOLOŠKO D. PULA

8. ŠKARA MILAN MD MA SEN 0 0 0 0 293,73 HRVATINI ŠD HRVATINI

9. KREŠEVEC UGO SD-SA AS SEN 0 0 0 0 334,93 MAČETA SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

10. MARCO DE FRANCESCHI SD-DA BE SEN 0 INT 0 0 344,50 A.S.D.T.P

11. MANUEL KOGOJ OSD AS SEN 0 0 0 0 376,70 MAČETA SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

12. FURLANIČ FAUSTO LD BE SEN 0 0 0 0 396,60 ŠD HRVATINI

13. MASSIMILIANO DE MICHIEL MINI SAR BE SEN 0 INT 0 0 400,81 A.S.D.T.P

14. DEGRASSI ROBERTO SD-SA PIO SEN 0 INT 0 0 412,88 ITALY

15. DOMADENIK PAVEL MD BE SEN 0 0 0 0 415,24 SD ZAGORJE

16. PAUNOVIĆ MARKO LD AS SEN 0 0 0 SS 416,49 SD BUM BUM

17. GRUSOVIN NEREO SD-DA BE SEN 0 INT 0 0 431,95 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

18. ERVIN BUŽAN LD BE SEN 0 0 0 0 433,10 HRVATINI ŠD HRVATINI

19. ANESE RENATO RD AS SEN 0 INT 0 0 470,95 ŠD HRVATINI

20. ŽEROVNIK METOD SD-SA BE SEN 0 0 0 0 489,38 ZISK KOPER

REVOLVER

OPEN SPORT

MD

45D

MINI SAR

MINI SAR 22

SENIOR



21. COLLEDAN EMIDIO LD BE SEN 0 INT 0 SS 512,32 ITALY

22. TOMAŽIČ TONI LD PIO SEN 0 0 0 0 517,44 STRELSKO DRUŠTVO ST. MARTIN

23. FEDERICO VOLPET SD-DA BE SEN 0 INT 0 0 523,74 MAČETA SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

24. KRZNARIČ SAMO MD EX SEN 0 0 0 0 551,12 SD ZAGORJE

25. LOVREČIČ EGON SD-DA PIO SEN 0 0 0 0 569,89 ŠD HRVATINI

26. NOVOSEL MLADEN SD-SA BE SEN 0 0 0 0 596,72 ŠD HRVATINI

27. FURLANIČ OLIVIERO LD BE SEN 0 0 0 0 702,16 ŠD HRVATINI

28. GODNIČ ALBERT RD BE SEN 0 0 0 0 867,28 HRVATINI ŠD HRVATINI

29. ROT ALEŠ SD-DA BE SEN 0 0 0 0 1.428,95 SD KANELA

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA Club

1. SAMMARCO GIORGIO LD BE VET 0 INT 0 SS 439,85 ITALY

2. FIORENTI MARCO LD BE VET 0 INT 0 0 513,24 ITALY

3. BRUNO CORONA SD-DA BE VET 0 INT 0 0 592,65 A.S.D.T.P

4. POBEGA EDVIN - ČANO LD PIO VET 0 0 0 0 595,22 SD OBALA

5. KOLAR CIRIL 45D BE VET 0 0 0 0 597,31 SK MENINA

6. BOŽIČ MILAN LD BE VET 0 0 0 0 628,43 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

7. KODARIN BOGDAN SD-SA PIO VET 0 0 0 0 1.516,45 ŠD HRVATINI

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA Club

1 ROSSETTO DENNY LD BE JUN 0 0 LADY 0 496,02 ŠD HRVATINI

2 VATOVEC NEJ LD PIO JUN 0 0 0 0 780,19 ŠD HRVATINI

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA Club

1. BAJC ERNEST MINI SAR AS 0 MIL 0 0 0 218,25 ŠD STUDENO

2. OVIJAČ BRANKO LD AS 0 MIL 0 0 0 245,24 STRELEC SD STRELEC

3. MALJKOVIĆ DOMINIK LD MA SEN MIL 0 0 0 260,01 SK LIVADE

4. GIACOMO FARFANTE SD-DA AS 0 MIL INT 0 0 316,51 A.S.D.T.P

5. PEKOVŠEK GREGOR SD-SA BE 0 MIL 0 0 0 355,29 PROARMIS SD PROARMIS

6. POSINGER BOŠTJAN SD-DA AS 0 MIL 0 0 0 367,93 PROARMIS SD PROARMIS

7. KLAJDERIČ LUKA LD PIO 0 MIL 0 0 0 386,17 MAČETA SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

8. ŠIBILJA DEJAN RD MA 0 MIL 0 0 0 470,52 PROARMIS SD PROARMIS

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA Club

1. EDGAR FRANJUL SD-SA EX SEN LAW INT 0 0 279,21 HOPLOLOŠKO D. PULA

2. JANČAR DAMIJAN SD-SA PIO 0 LAW 0 0 0 286,71 STRELEC 0

3. ŠMEJC ROMAN LD PIO 0 LAW 0 0 0 314,39 STRELSKO DRUŠTVO ST. MARTIN

4. WALTER ZECCHIN SD-DA AS 0 LAW INT 0 0 397,22 A.S.D.T.P

5. SIMIĆ DEJAN RD PIO 0 LAW 0 0 0 762,90 STRELEC 0

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL DRŽAVA Club

1. EDGAR FRANJUL SD-SA EX SEN LAW INT 0 0 279,21 CROATIA HOPLOLOŠKO D. PULA

2. DRAGAN LEŠTARIĆ SD-SA MA 0 0 INT 0 0 289,58 SERBIA ŠD HRVATINI

3. MARCO MARCHETTI SD-DA BE 0 0 INT 0 0 315,29 ITALIA A.S.D.T.P

4. GIACOMO FARFANTE SD-DA AS 0 MIL INT 0 0 316,51 ITALIA A.S.D.T.P

5. MENEGHETTI MARZIO SD-DA EX 0 0 INT 0 0 332,62 ITALIA SD KANELA

6. MARCO DE FRANCESCHI SD-DA BE SEN 0 INT 0 0 344,50 ITALIA A.S.D.T.P

7. TONSIG ANDREA MINI SAR BE 0 0 INT 0 0 387,86 ITALIA SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

8. WALTER ZECCHIN SD-DA AS 0 LAW INT 0 0 397,22 ITALIA A.S.D.T.P

9. CECCHINI MAURO SD-DA BE 0 0 INT 0 0 399,81 ITALIA A.S.D.T.P

10. MASSIMILIANO DE MICHIEL MINI SAR BE SEN 0 INT 0 0 400,81 ITALIA A.S.D.T.P

11. DEGRASSI ROBERTO SD-SA PIO SEN 0 INT 0 0 412,88 ITALIA ITALY

12. SALVADOR WALTER SD-DA BE 0 0 INT 0 0 426,45 ITALIA A.S.D.T.P

13. GRUSOVIN NEREO SD-DA BE SEN 0 INT 0 0 431,95 ITALIA SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

14. SAMMARCO GIORGIO LD BE VET 0 INT 0 SS 439,85 ITALIA ITALY

15. SORSI SHEILA SD-SA PIO 0 0 INT LADY 0 469,84 ITALIA ITALY

16. ANESE RENATO RD AS SEN 0 INT 0 0 470,95 ITALIA ŠD HRVATINI

17. VISINTIN DARIO SD-DA BE 0 0 INT 0 0 492,81 ITALIA SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

18. LENNA DANIELE SD-DA PIO 0 0 INT 0 0 511,80 ITALIA A.S.D.T.P

19. COLLEDAN EMIDIO LD BE SEN 0 INT 0 SS 512,32 ITALIA ITALY

20. FIORENTI MARCO LD BE VET 0 INT 0 0 513,24 ITALIA ITALY

21. FEDERICO VOLPET SD-DA BE SEN 0 INT 0 0 523,74 ITALIA SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

22. GIANNI VIANI SD-SA BE 0 0 INT 0 0 564,77 ITALIA A.S.D.T.P

23. DJUNIČ MILORAD SD-SA BE 0 0 INT 0 0 574,46 SERBIA SRBIJA

24. BRUNO CORONA SD-DA BE VET 0 INT 0 0 592,65 ITALIA A.S.D.T.P

25. MARCUZZO MORENA SD-DA BE 0 0 INT LADY 0 602,90 ITALIA A.S.D.T.P

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA Club

1. VONČINA TADEJA SD-DA BE 0 0 0 LADY 0 282,29 MENINA DPS CERKNO

2. SORSI SHEILA SD-SA PIO 0 0 INT LADY 0 469,84 ITALY

3. KRAJNC POLONA SD-DA BE 0 0 0 LADY 0 493,25 SD PROARMIS

4. ROSSETTO DENNY LD BE JUN 0 0 LADY 0 496,02 ŠD HRVATINI

5. KREINZ NATALIJA LD BE 0 0 0 LADY 0 525,52 MENINA SK MENINA

6. KREŠEVEC KARMEN SD-SA BE 0 0 0 LADY 0 547,98 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

7. JELEN VIKTORIJA LD PIO 0 0 0 LADY 0 592,37 SD PROARMIS
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8. MARCUZZO MORENA SD-DA BE 0 0 INT LADY 0 602,90 A.S.D.T.P

9. VODNIK TINA SD-SA BE 0 0 0 LADY 0 800,70 SD PROARMIS

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA Club

1. HOZJAN MATJAŽ LD AS 0 0 0 0 SS 306,25 SD BUM BUM

2. SELKO BOJAN 45D MA 0 0 0 0 SS 387,79 SD PROARMIS

3. PAUNOVIĆ MARKO LD AS SEN 0 0 0 SS 416,49 SD BUM BUM

4. SAMMARCO GIORGIO LD BE VET 0 INT 0 SS 439,85 ITALY

5. COLLEDAN EMIDIO LD BE SEN 0 INT 0 SS 512,32 ITALY

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA

ROSSETTO RAJKO OSD EX SEN 0 0 0 0 254,21 KANELA

KOCJANČIČ IGOR LD EX 0 0 0 0 0 259,57 KANELA

DRAGAN LEŠTARIĆ SD-SA MA 0 0 INT 0 0 289,58 KANELA

MENEGHETTI MARZIO SD-DA EX 0 0 INT 0 0 332,62 KANELA

MELLORS BAŠKOVIČ RD EX 0 0 0 0 0 390,89 KANELA

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA

STJEPANOVIČ SAVO SD-DA MA 0 0 0 0 0 205,55 STRELEC

OVIJAČ BRANKO LD AS 0 MIL 0 0 0 245,24 STRELEC

JANČAR DAMIJAN SD-SA PIO 0 LAW 0 0 0 286,71 STRELEC

ZUPANC GREGOR OSD BE 0 0 0 0 0 398,31 STRELEC

SIMIĆ DEJAN RD PIO 0 LAW 0 0 0 762,90 STRELEC

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA

VONČINA TADEJA SD-DA BE 0 0 0 LADY 0 282,29 MENINA

KOLAR BORUT SD-SA EX 0 0 0 0 0 352,81 MENINA

KOPUŠAR PRIMOŽ OSD MA 0 0 0 0 0 368,57 MENINA

HANŽEKOVIČ MARJAN RD MA 0 0 0 0 0 508,75 MENINA

KREINZ NATALIJA LD BE 0 0 0 LADY 0 525,52 MENINA

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA

JELEN BOJAN LD PIO 0 0 0 0 0 308,18 PROARMIS

PEKOVŠEK GREGOR SD-SA BE 0 MIL 0 0 0 355,29 PROARMIS

POSINGER BOŠTJAN SD-DA AS 0 MIL 0 0 0 367,93 PROARMIS

ŠIBILJA DEJAN RD MA 0 MIL 0 0 0 470,52 PROARMIS

KURENT IZIDOR OSD PIO 0 0 0 0 0 545,54 PROARMIS

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA

KREŠEVEC UGO SD-SA AS SEN 0 0 0 0 334,93 MAČETA

MANUEL KOGOJ OSD AS SEN 0 0 0 0 376,70 MAČETA

KLAJDERIČ LUKA LD PIO 0 MIL 0 0 0 386,17 MAČETA

MIGLIEVICH MAURIZIO RD PIO 0 0 0 0 0 454,21 MAČETA

FEDERICO VOLPET SD-DA BE SEN 0 INT 0 0 523,74 MAČETA

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA

ŠKARA MILAN MD MA SEN 0 0 0 0 293,73 HRVATINI

TOMEC TIBOR SD-SA AS 0 0 0 0 0 371,82 HRVATINI

ERVIN BUŽAN LD BE SEN 0 0 0 0 433,10 HRVATINI

NACEVSKI DAMIJAN SD-DA BE 0 0 0 0 0 467,56 HRVATINI

GODNIČ ALBERT RD BE SEN 0 0 0 0 867,28 HRVATINI

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL EKIPA Club

127 JURHAR MARKO SD-SA PIO 0 0 0 0 0 DQ SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

131 COMORETTO RAOUL MINI SAR EX 0 0 INT 0 0 DQ SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

132 HRIBAR JURHAR JESENKA SD-DA PIO 0 0 0 LADY 0 DQ SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

133 ŠTUHEC UROŠ SD-DA BE 0 0 0 0 0 DQ SAMOKRES TRZIN

Match Director - ŠKARA MILAN
Range Master - ROSSETTO RAJKO
Stat Officer - GRŽINIČ NEVIJO

Zahvala tudi vsem ostalim za pomoč pri postaviti in izvedbi 13. Državnega prvenstva 2018.
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2433,49

2075,75

2047,46

2037,94

1898,71

1526,87

EKIPA KANELA

1
EKIPA STRELEC

2
EKIPA MENINA

3
EKIPA PROARMIS

4
EKIPA MAČETA

Shooting Officers:
Stage 1: Fiorenti Marco
Stage 2: Tomec Tibor
Stage 3: Kocjančič Igor
Stage 4: Bruneta Stefano
Stage 5: Kopušar Primož
Stage 6: Kobal Valentin
Stage 7: Kolar Borut
Stage 8: Hanžekovič Marjan
Stage 9: De Michiel Massimiliano

SO Assist:
Stage 1: Marinac Peter
Stage 2: Kreinz Natalija
Stage 3: Sandra
Stage 4: Hrvatin Robert
Stage 5: Nacevski Damjan
Stage 6: Bužan ERvin
Stage 7: Kolar Ciril
Stage 8: Bertok Kristjan
Stage 9: Marušič Dimitrij

STAFF
Gorečan Agar
Godnič Albert
Lovrečič Egon
Turk Iztok
Jurić Mile
Turk Gržinič Ksenja
Rossetto Suzana
Doles Tadeja

Zahvala Sponzorjem za pomoč
Jadranka d.o.o. - Betonarna Kocjančič
Proteini.si - Omerzel Dejan
Cesar Shop - Černigoj Robert
Bajs Obdelava Kovin d.o.o. - Rot Aleš
ASI d.o.o. - Baškovič Mellors
Meneghetti Marzio


